1

中建管理学院文件

中建院培字〔2018〕1 号

关于举办装配式建筑工程培训班的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实《国务院办公厅关于大力发展装配式

建筑的指导意见》（国办发[2016]71 号）文件精神，加强中

建系统相关企业对发展装配式建筑的管理，帮助企业了解并

掌握相关设计、生产、施工以及技术、管理和政策等方面内

容，进一步提升企业在装配式建筑发展中的创新能力，中建

管理学院、中建科技有限公司与中国建筑学会建筑产业现代

化发展委员会定于 3 月 29 日在成都市联合举办装配式建筑

工程培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

1．时间：2018 年 3 月 29 日至 30 日，为期两天。

2．地点：成都市四川新华国际酒店。

二、培训内容

1．装配式混凝土结构建筑设计与专业协同；

2

2．解读国家标准《装配式混凝土建筑技术标准》；

3．装配式建筑工程组织实施方式；

4．装配式建筑的工程实践与案例分享；

5．参观装配式建筑构件厂和装配式建筑施工现场。

三、参训人员

1. 施工企业总工程师、技术负责人、市场经营管理人

员、项目经理等；

2. 各设计院总建筑师、技术负责人、工程师、市场经

营人员等。

四、培训收费

培训费每人 1600 元，费用含资料费、餐费、参观交通

费等。住宿统一安排，费用自理。住宿费为标间每间每天 350

元，含双早。

五、报到时间及地点

报到时间：3 月 28 日 9:00—22:00，报到时缴费，领取

培训资料。

报到地点：成都市四川新华国际酒店

地址：成都锦江区古中市街 8 号 （近鼓楼洞街）

电话：028-86615858

六、其他事项

1．请各单位抓紧时间转发培训通知，认真填写报名表，

及时报名，以便我们根据报名人数安排住宿。为便于学员开

具发票，请将报名表中发票信息填写清楚（培训费只开增值

税普票）。

3

2．请将报名表于 3 月 20 日前以电子邮件方式报至中建

管理学院培训部。培训通知和报名表可在中建管理学院（中

建人才网）http://mnts.cscec.com 下载。

七、联系方式

联系人：孙老师 电话：010-88083981、15201280901

朱老师 电话：010-88084167、13581920003

邮 箱：2583553997@qq.com

附件：1.装配式建筑工程培训班报名表

2.地址及路线图

中建管理学院

2018 年 3 月 6 日

中建管理学院办公室 2018年 3月 6日印发

http://www.cscec-hr.com